
1t 03, ;ct5
starosta Města Břec|aVi
Ing 'Dymo P iškuIa
nám' TG|V] 3
690 02 Břec|av

Věc: otevřenÝ doDis starostovi města Břec|avi

VáŽený pane starosto I

Během up|ynulých několika týdnů se ukáza|o' Že pro mnoho obyvate| našeho města je téma
da|ší zástavby V okolí zámku tématem Ve|mi oŽehavým a cit|ivým. Mnoho z nich nesouh|así
s Vaším záměrem upravit územní plán města tak, aby zde moh|y Vyrůst da|ší supermarkety
a VeIkoprodejna' Více jak 2000 z nich podpořiIo ,'VýzVu zastupite|ům','

odh|édnemeli od našeho přesvědčení, že váš záma je |ikvidaóni pro da|ší rozvoj V této
oblasti, pak jsme přesvědčeni, že se o tomto tématu mě|o již dáVno a fundovaně diskutovat
na mnoha úrovních'

Zjednání VaŠeho Vedení radnice je a|e Více neŽ jasné, že nemáte jakýko|i zájem Vyvolat
Veřejnou a odbornou diskusi na toto téma !Chcete rozhodnout sami a rych|e a bohuŽel Ve
prospěch da|ších supermarketů'

zádáme vás, abyste ihned sjednal nápravu a aby by|a bezodk|adně zahájena otevřená
veřejná i odborná diskuse na toto téma I zároveň Vás VyzýVáme, abyste ihned zastavi|i
Všechny aktivity znemoŽňující variantní řešení rozvoje V této pro město tak cenné 10kalitě'

V Břec|av i '  16 '3 '2009

Ing. Luboš Krátký, zastupite|
Ing. Jaroslav Parolek, zastupitel

ru /t ,

t r/ Ž. ai}-
' 
/ K). mrtos p",,.u, '

MUDr. o|dřich Ryš.
Mgr. Richard zemát

, zastupitel
lavý' zastupitel
ánek, zastupiteI

Na Vědomí : otevřený dopis zastupite|ům


